
AKTUĀLI PAŠVALDĪBĀ

AKTUĀLI UZŅĒMĒJIEM

NODERĪGI

PASĀKUMI

IZMANTO IESPĒJU

GRANTU KONKURSS “(IE)DVESMA”
No 1. līdz 28. septembrim uzņēmumi un vēl 
neīstenotu biznesa ideju autori aicināti 
iesniegt pieteikumus grantu konkursā “(ie)-
dvesma”, ko jau septīto gadu kopā ar SEB 
banku īsteno Siguldas novada pašvaldība un 
piecas citas Pierīgas pašvaldības.
Maksimālā naudas summa vienam grantam 
ir līdz 10 tūkstošiem eiro, un uz to var 
pretendēt gan privātpersonas, kas vēl tikai 
plāno uzsākt savu biznesu, gan arī jau esoši 
uzņēmumi, kas veic vai plāno veikt saimnie-
cisko darbību un dibināti pirms ne vairāk kā 
trim gadiem.

Vairāk par grantu programmu ŠEIT

“RIGA FOOD 2023”

Preču zīmes “Radīts Siguldā” lietotāji aicināti 
piedalīties izstādē “Riga Food 2023”. Plašākā 
pārtikas izstāde Baltijas valstīs notiks no 
7.-9. septembrim Rīgā, Ķīpsalā.
Rīgas plānošanas reģions sadarbībā ar 
visām Pierīgas pašvaldībām izstādē veidos 
kopīgu stendu, lai popularizētu vietējos pro-
duktus, ko ražo reģiona mazie uzņēmēji vai 
mājražotāji, veicinot novada un reģiona 
garšas atpazīstamību.

Plašāka informācija rakstot uz
e-pasta adresi uznemejiem@sigulda.lv
vai zvanot uz tālr.  22017156

PIETEIKŠANĀS PLATĪBU MAKSĀJUMIEM
PAGARINĀTA LĪDZ 31. AUGUSTAM
Lai lauksaimnieki varētu pieteikties atbalsta 
veidiem, kas saimniecībām būtu atbilstoši 
un uz kuriem tie nepieteicās līdz 26. jūnijam, 
šogad ir pagarināts pieteikšanās termiņš 
platību maksājumiem.

Vairāk ŠEIT

ATBALSTS GADOS JAUNAJIEM
LAUKSAIMNIEKIEM UZŅĒMĒJDARBĪBAS 
UZSĀKŠANAI
No 20. septembra līdz 20. oktobrim jaunie 
lauksaimnieki var pieteikties atbalstam 
pasākumā “Atbalsts gados jaunajiem lauk-
saimniekiem uzņēmējdarbības uzsākšanai”. 
Maksimālā atbalsta summa 40 tūkstoši eiro 
ar 100% atbalsta intensitāti.

Vairāk ŠEITATBALSTS IEGULDĪJUMIEM MAZAJĀS
LAUKU SAIMNIECĪBĀS

No 6. oktobra līdz 6. novembrim lauksaimnieki 
var pieteikties atbalstam pasākumā “Atbalsts 
ieguldījumiem mazajās lauku saimniecībās”. 
Atbalsta apmērs darbības uzsākšanai 5 – 15 
tūkstoši un darbības attīstībai 5 – 30 tūkstoši 
ar 50 % atbalsta intensitāti lauksaimniecības 
tehnikai un 85 % pārējiem ieguldījumiem.
Vairāk ŠEIT

LAD JAUNUMI
Lauku atbalsta dienesta aktualitātes dažādās 
lauksaimniecības jomās. Vairāk ŠEIT

LLKC AKTUALITĀTES
Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības 
centrs sniedz konsultācijas lauku attīstībā. 
Vairāk ŠEIT

LTRK JAUNUMI
Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera 
pārstāv uzņēmēju intereses, kā arī sniedz 
pakalpojumus, attīstot uzņēmējdarbības 
vidi, uzņēmumu konkurētspēju, eksportu. 
Vairāk ŠEIT

LDDK JAUNUMI
Latvijas Darba devēju konfederācija pārstāv 
uzņēmēju intereses nacionālā mērogā un 
piedāvā veidot jaunas uzņēmējdarbības 
attīstības iespējas Latvijā un ārvalstīs.
Vairāk ŠEIT

LIAA JAUNUMI
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra 
sniedz konsultācijas un piedāvā atbalstu 
uzņēmējiem, kas meklē noieta tirgus ārvalstīs. 
Vairāk ŠEIT

19.08.2023
MORES PAGASTA SVĒTKI
Vairāk ŠEIT

23.09.2023 
RUDENS KARALISTES SVĒTKI 
Aicinām dižoties ar savu produkciju un 
piedāvājumu Rudens karalistes svētkos 
Siguldas pils kvartālā, pārstāvot ne tikai savu 
uzņēmumu, bet arī mūsu plašo novadu. 
Preču zīmes “Radīts Siguldā” lietotājiem 50 % 
atlaide tirdzniecības atļaujai. 

Aicinām pieteikties līdz 23. augustam, 
sūtot uz e-pasta adresi 
uznemejiem@sigulda.lv,
tālrunis informācijai 22017156

26.08.2023
ALLAŽU PAGASTA SVĒTKI
Vairāk ŠEIT

02.–03.09.2023
VIENĪBAS BRAUCIENS
Iespēja pieteikt velobraucienam savu koman-
du, kā arī tirgotājiem piedalīties tirdziņā. 
Plašāka informācija, sazinoties ar Gintu Japiņu 
pa tālruni 29513344 vai rakstot uz e-pasta 
adresi ginta@velo.lv.  Vairāk ŠEIT

PIESAKIES MĀCĪBU CIKLAM
“UZŅĒMĒJDARBĪBA CELMLAUŽIEM”

LIAA sadarbībā ar zinātnes komercializāci-
jas platformu "Commercialization Reactor" 
aicina pieteikties piecu nedēļu praktiskam 
tiešsaistes mācību ciklam "Uzņēmējdarbība 
celmlaužiem" par to, kā izveidot un vadīt 
zinātņietilpīgu jaunuzņēmumu.
Vairāk ŠEIT

DARBU UZSĀK UZŅĒMĒJDARBĪBAS
ATBALSTA PUNKTA VADĪTĀJA
KRISTĪNE ZAĶE
Darbu uzsākusi PA “Siguldas Attīstības 
Aģentūras” Uzņēmējdarbības atbalsta 
punkta vadītāja Kristīne Zaķe. 

Kontakti saziņai, rakstot uz
e-pasta adresi kristine.zake@sigulda.lv
vai zvanot uz tālr. 22017156

Vairāk ŠEIT

ĪPAŠUMI UZŅĒMĒJDARBĪBAI
Siguldas novada pašvaldība aicina lauksaim-
niecības zemes īpašniekus, kuri vēlas iznomāt 
lauksaimniecības zemi, kā arī uzņēmējus vai 
privātpersonas, kuras var piedāvāt dažādu 
veidu telpas uzņēmējdarbības veikšanai, iesū-
tīt informāciju datubāzes – īpašumi uzņēmēj-
darbībai, papildināšanai. 
Vairāk skatīt ŠEIT
Plašāka informācija rakstot uz
e-pasta adresi uznemejiem@sigulda.lv
vai zvanot uz tālr.  22017156

PIEVIENOJIES SIGULDAS NOVADA
ID KARŠU PROGRAMMAI
Siguldas novadā jau 12 gadus darbojas iedzī-
votāju ID karšu programma, kuras piedāvāju-
mus izmanto vairāk nekā 18 200 novadnieku.

Aicinām novada uzņēmējus, kuri vēl nav 
iesaistījušies ID karšu programmā, pieteikties 
e-sigulda.lv sadaļā “Uzņēmējdarbība” ŠEIT

RUDENĪ NOTIKS UZŅĒMĒJU DIGITĀLO
PRASMJU PILNVEIDES APMĀCĪBAS
Noslēgusies novada uzņēmēju aptauja par 
digitālo prasmju pilnveides nepieciešamību. 
Aptaujā piedalījās 27 respondenti, norādot 
45 potenciālos dalībniekus un interesējošās 
tēmas – digitālā dizaina rīki un mārketings, 
dizaina domāšana jauniem produktiem, datu 
analītika un citas nozīmīgs tēmas. Plānots, ka 
jau septembrī tiks uzsākta pieteikšanās 
pirmajām apmācību nodarbībām “9h 
Canvas ievada kurss” un “18h Canvas kurss” 
un oktobrī “Google Workspace/Microsoft 
365 (ikdienas darba organizēšana)”.

TURPINA UZŅEMT JAUNUS PARTNERUS
PREČU ZĪMEI “RADĪTS SIGULDĀ”
Aicinām novada uzņēmumus pievienoties 
preču zīmes “Radīts Siguldā” lietotāju 
pulkam. Tās mērķis ir popularizēt novadā 
radītos produktus un sniegtos pakalpoju-
mus, kā arī veicināt to atpazīstamību. 
Pieteikums un informācija ŠEIT

IESPĒJA IZTEIKT VIEDOKLI PAR VAIRĀKU 
NOZARU ATTĪSTĪBAS STRATĒĢIJĀM
Līdz 21. augustam Siguldas novada pašvaldī-
ba aicina paust ierosinājumus par Siguldas 
novada Kultūras attīstības, Sporta un aktī-
vās atpūtas attīstības, Sociālās jomas attīstī-
bas un Jaunatnes politikas stratēģijām 
2023.–2028. gadam. 

Dokumenti pieejami ŠEIT

SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBAS
TERITORIJAS PLĀNOJUMA IZSTRĀDE
Turpinās novadnieku ierosinājumu un ietei-
kumu iesniegšana un apkopošana.

Ar esošajiem Teritoriju plānojumiem
var iepazīties ŠEIT

ATSĀKUŠIES DOMNĪCU
“S!NERĢIJA” CIKLI

Augustā atsācies pašvaldības domes 
priekšsēdētājas Līgas Sausiņas iniciētais 
sarunu cikls “S!nerģija”, kas sniedz iespēju 
ikvienam interesantam satikties ar pašval-
dības speciālistiem un dažādiem eksper-
tiem, kopā risinot Siguldas novada izaicinā-
jumus un radot jaunas attīstības idejas. Arī 
šajā sezonā tikšanās plānotas vidēji reizi 
mēnesī dažādās novada vietās – gan 
pagasta teritorijās, gan pilsētvidē, gan 
vietās, kurās ir nepieciešami uzlabojumi un 
kuras paredzēts attīstīt. Nākamā domnīcas 
“S!nerģija” tikšanās notiks 26. septembrī. 
Aicinām sekot līdzi aktuālai informācijai.

“MEDNIEKU PILS” NĀKOTNEI

Uzņēmēj, septembrī būs pieejamas iznomā-
šanai pašvaldībai piederošas ēkas un zeme 
Siguldas novada Inčukalna pag., “Kārļzemnieki”
(kadastra Nr. 80640020127), izmantošanai 
saskaņā ar teritorijas plānojumu. Nekustamā 
īpašumā atļautā funkcija ir publiskā apbūve, 
kas dod iespēju to lietot dažādiem mērķiem, 
t.sk. atbilstošai uzņēmējdarbībai.

Plašāka informācija rakstot uz
e-pasta adresi uznemejiem@sigulda.lv
vai zvanot uz tālr. 22017156

Informāciju sagatavoja:
KRISTĪNE ZAĶE
PA “Siguldas attīstības aģentūra”
Uzņēmējdarbības atbalsta punkta vadītāja

E-pasts: kristine.zake@sigulda.lv 
Tālrunis: 22017156

Siguldas novada pašvaldības
ZIŅAS UZŅĒMĒJIEM
Augusts 2023

https://www.sigulda.lv/public/lat/buvvaldeattistiba/planosana1/teritorijas_planojums11/
https://www.sigulda.lv/public/lat/pasvaldiba/dokumenti1/strategijas/
https://www.sigulda.lv/public/lat/uznemejdarbiba/ipasumi_uznemejdarbibai/
https://www.seb.lv/uznemumiem/biznesa-izaugsmei/grantu-programma-biznesa-ideju-atbalstam
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/24881/
https://e.sigulda.lv/#epakalpojumi
https://www.sigulda.lv/public/lat/uznemejdarbiba/radits_sigulda/
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/pieteiksanas-platibu-maksajumiem-pagarinata-lidz-31-augustam
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/atbalsts-gados-jaunajiem-lauksaimniekiem-uznemejdarbibas-uzsaksanai
https://www.sigulda.lv/public/lat/uznemejdarbiba/
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/atbalsts-ieguldijumiem-mazajas-lauku-saimniecibas
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunumi
https://new.llkc.lv/?fbclid=IwAR1MXhY2x8txxNZYVGehJvrNQvYB9HSjvoslhyAoOQ7a8yTFI9NjUMS_vts
https://www.liaa.gov.lv/lv/jaunumi
https://www.ltrk.lv/
https://lddk.lv/aktualitates/jaunumi/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/24963/
https://m.sigulda.lv/?sadala=read&id=25010
https://velo.lv/vienibas-brauciens/
mailto:uznemejiem@sigulda.lv
mailto:uznemejiem@sigulda.lv
mailto:uznemejiem@sigulda.lv
mailto:uznemejiem@sigulda.lv
mailto:kristine.zake@sigulda.lv
mailto:kristine.zake@sigulda.lv
mailto:ginta@velo.lv



